議事概要
令和６年度第１回豊橋市入札監視委員会

１．⽇ 時  令和６年１１⽉２０⽇（⽔） 午後２時〜午後４時

２．場 所  豊橋市役所 東館 12 階 教育委員会室

３．出席者  委員 ４人

     説明のために出席した事務局職員 １２人
     （契約検査課 市⺠病院管理課、上下⽔道局総務課、⽔道管路課、

下⽔道施設課）

４．会議の概要
⑴ 委員⻑の選任について

⻫藤委員を委員⻑に互選した。
委員⻑から松尾委員が職務代理に指名された。

⑵ 報告事項
令和５年度の入札・契約状況等を事務局から報告。
（対象期間：令和５年４⽉〜令和６年３⽉）

⑶ 審議事項
審議案件の抽出基準（案）を事務局から説明、委員の同意を得た。
基準に基づく抽出案件（１２件）を事務局から説明、内容について審議を行った。

⑵の報告及び⑶審議事項について審議の結果、審査の対象となった入札及び契約に関
しては、適切に行われていることを確認した。

⑷ その他
次回の委員会の⽇程等を事務局から説明。